EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L51812001S
2. Data e Regjistrimit 12/06/2015
3. Emri i Subjektit ARABEL - STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2015
6. Kohézgjatja Nga: 11/06/2015
T e Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Gjoke Do¢i”, Bulevardi

7. Zyra qendrore ¢ shoq@ris€ né Shqiperi | g0 1967 K Nr.2932, Zyra né Ndértesén Nr.05
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Projektim, Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve
dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Veprimtari
ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin
mjedisor.Blerja dhe shitja e automjeteve. Studime fizibiliteti
dhe plane biznesi.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ana Nishku

Nga: 01/06/2023 Deri: 01/06/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratoret kane te drejta te barabarta

12. Ortakét
12.1" Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AnaNishku

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera té€ ushtrimit t& aktivitetit




14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARABEL - STUDIO
E-Mail: info.arabelstudio@gmail.com
Telefon: 0692193933

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-089534-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150750-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vet€m t€ shoqéris€, daté
08.02.2017, ku &éshté vendosur: Ndryshimi 1 adresés kryesore t& ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar, KASHAR;
Rruga "Bulevardi i Kasharit, Pallati "Lorena” Nr.23, Zona G. Kati 7, Ap.31; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim iasamblese.se pergjithshme

06/08/2018 Numri 1 ceshtjes: CN-901862-08-18

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date
03.08.2018 per miratimin e emerimit te znj. Ana Nishku si administratore e shoqerisé per
nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ana Nishku'') , Nga
Data ishte ("11/06/2015") u be (""03/08/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ana Nishku'') .
Kohézgjatja ishte (""11/06/2018") u be ("03/08/2021")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F1607C-CA9B-4B5F-9AD4-0A2E0CB27818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BBA4E6-191D-44CA-963C-E720E11ADE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C276BE6-5993-4F52-8A9F-EBD0893239A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A7091B-8EA8-4D37-9795-19234085EC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A7091B-8EA8-4D37-9795-19234085EC2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAB2110-CA31-44EA-A0B8-70D63C59D399

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-280704-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.
Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESEEE (1).pdf
ARABEL Pasgyra e pozicionit financiar.xIsx
VENDIM ORTAKU.pdf
ARABEL Pasqgyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xIsx
24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555421-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare té vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
ARABEL STUDIO VENDIM STUDIO 2020.pdf
ARABEL Pasqyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres 2020.xlsx
ARABEL Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xIsx
02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582186-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2020 per ndryshim adrese
kryesore.
E-Mail ishte ("") ube ("www.arabelstudio@gmail.com")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja “Gjoke Doc¢i”, Bulevardi “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra né Ndértesén Nr.05;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati 21, Hyrja 1, Kati 2; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
24/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623527-11-20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734D37A6-964C-4040-8CD3-D69ED242826C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F38A3-40CA-4B92-987A-FCC66B2898B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8F38A3-40CA-4B92-987A-FCC66B2898B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB7D958-90E7-4EF1-B5ED-AD51F130F5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5701FAE0-7B35-4AD1-AD11-1A80B74589E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7837E4-5946-4BB8-944F-EB3E51DDBFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51435F87-D88A-41B3-9CF6-3AAAB83C2640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51435F87-D88A-41B3-9CF6-3AAAB83C2640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED9E590-A547-4E91-94D0-6D7A074ABA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCC03C5-130C-4ACF-8FD7-92D8335FD4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C10FF-E485-4FF9-A5F2-96E5B9282054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=563C10FF-E485-4FF9-A5F2-96E5B9282054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF310E7-76A6-4C77-8FD6-9948C52F8F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911353DF-B6FA-4799-9955-31C655D452E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B7D3C1-0FB2-4C5B-8872-F7C267F7DF91

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.11.2020 per miratimin e hapjes
se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Artan Lenja', Ish Fusha e Aviacionit", Njésia Bashkiake Nr.7, Kulla Nr.4,
kati 1, Apartamenti 1.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724880-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 21.06.2021 pér ndryshim objekti
veprimtarie.
Objekti ishte ("Projektim, Mbikqyrjedhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe
vleresim te pasurive te paluajtshme. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis
dhe auditimin mjedisor.") u be ("Projektim, Mbikqyrje dhe kolaudim ne
fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te paluajtshme. Veprimtari ekspertize
lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor.Blerja dhe shitja e
automjeteve.")
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-746160-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenimet 2020 ARABEL STUDIO shpk.pdf
Vendim Ortaku 2020 Arabel Studio.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768485-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asamblesé dt.03.08.2021, ku vendosi :
Riemérimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FC92CA-24BD-4FC8-BE80-4B97CF8D1FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A32649F-708C-4105-917A-6C129B89744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE07C08-D7FE-4CE0-9369-A2BDEAE2894C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B939F722-1932-4D78-A6A1-332D849968A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6C65BC-8C7A-46B7-8E98-5EAF250C4ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC4B339-46AB-4D26-A447-E1CB75F51701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4E0F15-0CD2-4B08-A62E-9E936632D334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF040C70-0028-4DB9-BDCA-C4046490A91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B231F0C4-64EF-44DD-8E71-DF983A5D2203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F181E9-29A0-4001-A7A8-62C8C5E3C79D

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ana Nishku'') s
Kohézgjatja ishte ("03/08/2021") u be ("03/08/2024'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951560-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Vendim Ortaku 2021 Arabel Studio.pdf
Shenimet 2021 ARABEL STUDIO shpk.pdf

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102125-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 07.04.2023 ku
€shté vendosur:Largimi i administratores znj. Ana Nishku dhe emérimi i z. Roland Osmani
pér periudhén nga data 07.04.2023 deri mé 07.04.2026.Deklarimi i t€ dhénave vullnetare.
Telefon ishte ("0698336377") u be ("0692193933")
E-Malil ishte ("www.arabelstudio@gmail.com") u be
(""info.arabelstudio@gmail.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Roland Osmani'"") Nga data
"07/04/2023 Ne daten "07/04/2026
eshte larguar administratori: ("Ana Nishku'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126527-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.06.2023 per emerimin e
administratorit Ana Nishku .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ana Nishku'') Nga data ""01/06/2023
Ne daten "01/06/2026



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3C14DC-E0FF-4BC0-B42D-215E4BFA05DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3C14DC-E0FF-4BC0-B42D-215E4BFA05DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A63851-804F-4C7A-BA22-73A9D37EA3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B564C2B-13C4-4D64-9CFF-B0FDA8A85E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF04955B-A80C-4DC9-94D5-43E1D7407DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9746E5-EE45-40E4-9221-1779EE5101F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7FA604-F005-4302-8191-FC451C4C36BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F11293F-1E65-415E-8B17-7CA0D16FFDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EECED5A7-3C71-4B8E-A0A3-33ED05C29DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9206AF50-B56C-4475-9CB0-48DA613231CC

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Roland Osmani'’) Y
Competence ishte ("") u be (""Administratoret kane te drejta
te barabarta')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182672-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2022.
Lista e Dokumenteve:
AutorizimiArabeli.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetArabeliStudio.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
VendimOrtakuArabelStudioshpk.pdf

27/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202332-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim ' vendimit date 20.09.2023 per shtim objekti.
Objekti ishte ("Projektim, Mbikgyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe
vileresim te pasurive te paluajtshme. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis
dhe auditimin mjedisor.Blerja dhe shitja e automjeteve.") u be (""Projektim,
Mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve dhe vleresim te pasurive te
paluajtshme. Veprimtari ekspertize lidhur me ndikimin ne mjedis dhe auditimin
mjedisor.Blerja dhe shitja e automjeteve. Studime fizibiliteti dhe plane biznesi. ")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340236-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2023.
Lista e Dokumenteve:
Signed_ShenimetePFArabelStudioshpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Signed Autorizimi.pdf
VendimortakuArabelStudioshpk.pdf

17/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358519-09-24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AC439D-A598-45ED-AAF4-27EC5AEBA7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3F354-EA65-48AB-9A0E-7AC94D1E220E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7659E51-CE1C-4EDE-B5A8-9B67F0A63AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B4C6C5-E73B-4828-B1C8-34AC53D32C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C05EC-D241-4A99-943E-0EFDB2C662FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB5099D-FE73-49F8-88DA-BF1EEA4D14D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A09A7B1-6852-44D2-B9A8-B99933123E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE29F844-77A5-4EA8-A47A-68859A5A1400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D4F5F-6035-407E-A0C1-1624D1302441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364852AB-A6AE-40C4-9A52-8458C1937608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33E5CAC-425E-4B22-9DF6-3C1BCA915D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F45E2AA-9A95-4D12-A5C7-9DB7DE271811

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Roland Osmani")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-384583-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2024 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Artan Lenja", Ish Fusha e Aviacionit", Njésia Bashkiake Nr.7, Kulla Nr.4, kati 1,
Apartamenti 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 09/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9308CF66-E8A2-4472-8C5E-B070C5F52D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466F1093-00E8-47C8-B3A3-83E6510AE078

